南	加	州	中	文	學	校	聯	合	會
Southern California Council of Chinese Schools

www.scccs.net

																								南加州中文學校聯合會公文第 42屆第 07號

日期：2017年	11月 25日

受文者：本會理事／執行委員／各會員學校

主旨：聯合會及學校網站系統設計說明會／第三次聯席會議

說明:

一. 本會訂於2017年12月3日(星期日)下午1:00pm至下午	4:00pm	假洛杉磯華僑文教中

心舉行第三次聯席會議。

二. 為簡化並有系統的整理聯合會(或各校)之報名、資料分類、整合及文書處理等行

政工作，茲邀請曾為孔孟中文學校設計學校電腦系統的	Mr.	John	Huang	為諸位介

紹並說明此系統的功能及使用成效，期能為本會或各校完成更有效之資料處理工

作，除本會理事及執行委員之外，歡迎各校的校長或代表與會參考。

三. 檢討秋季學術比賽活動改進事宜。

四. 舉行第三次聯席會議，本人將報告本月中參加	ACTFL-American	Council	on	the

Teaching	of	Foreign	Languages	(美國外語教學委員會)所獲資訊，分享目前全美外語

教學之趨勢及理念，作為今年度春、夏季教學研會的培訓內容和提供各會員學校

之教學方向。

五. 討論二月十一日將舉行之春季教學研討會之籌備事宜。

													會								長						黃錦雲																		敬上

													cc:	理事、各執行委員會委員